
PREDLOG – prva in druga obravnava 
November 2015 

 
Na podlagi 103. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15-ZUUJFO) ter v skladu s 16. členom Statuta Občine 
Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Trnovska vas, št. 5/07) je Občinski svet Občine Trnovska 
vas na svoji ___ seji, dne __________, sprejel 
 

O D L O K  
o spremembi Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Trnovska vas 

 
1. člen 

V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Trnovska vas (Uradni vestnik Občine 
Trnovska vas, št. 3/12) se v tabeli 4. člena, pod zaporedno številko 17, v rubriki Konec odseka, »HŠ 
61« spremeni tako, da glasi »HŠ 60«. 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trnovska vas. 
 
Številka: 371/2012-2o 
Datum: 
___________________________________________________________________________ 
 

Obrazložitev: 
 
Predlog spremembe Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Trnovska vas (Uradni 
vestnik Občine Trnovska vas, št. 3/12) je pripravljen, ker del javne poti od HŠ 60 do HŠ 61 
predstavlja dovozno pot. 
 
Glede na navedeno predlagam Občinskemu svetu Občine Trnovska vas, da predlog odloka 
obravnava in sprejme po skrajšanem postopku za sprejem odlokov v skladu s prvo alinejo prvega 
odstavka 85. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trnovska vas (Uradni vestnik Občine 
Trnovska vas, št. 5/07), ki določa, da lahko občinski svet na obrazložen predlog predlagatelja 
odloči, da bo na isti seji opravil obe obravnavi predloga odloka ali drugega splošnega akta, ki se 
sprejema na enak način, če gre med drugim za manj zahtevne spremembe in dopolnitve. 
 

                                                                                                        Alojz Benko 
župan Občine Trnovska vas 

 


